ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
& TRIBUNAL DE CONTAS Page 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proptios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 52 22/01/2017 20/04/2017 10.122.1002.2196.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 239,75
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 83 22/01/2017 18/04/2017 10.122.1002.2196.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCI/ 385,58
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 107 22/01/2017 31/01/2017 10.122.1002.2196.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD: 1.300,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 106 22/01/2017 06/03/2017 10.122.1002.2196.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD: 1.350,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 108 22/01/2017 31/01/2017 10.122.1002.2196.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD: 1.645,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 194 04/04/2017 16/05/2017 10.122.1002.2196.0000 | RODRIGUES E SANTINO COMBUSTI 5.939,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 232 17/05/2017 09/06/2017 10.122.1002.2196.0000 | ANA MARIA GONCALVES GUERRA 630,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 227 17/05/2017 29/05/2017 10.122.1002.2196.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 4.200,00 32.200,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 268 21/06/2017 12/07/2017 10.122.1002.2196.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 63.844,83 54.798,62
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 281 03/07/2017 24/07/2017 10.122.1002.2196.0000 | DIARIO DE PERNAMBUCO SA 790,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 302 16/08/2017 10.122.1002.2196.0000 | SAULO PENNA SOCIEDADE INDIVII 32.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 307 18/08/2017 10.122.1002.2196.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 17.500,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 348 12/09/2017 09/11/2017 10.122.1002.2196.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 2.029,25
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 331 12/09/2017 09/10/2017 10.122.1002.2196.0000 | ANDREZZA ALBERTYINA GUIMAR. 5.000,00 40.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 379 30/10/2017 12/12/2017 10.122.1002.2196.0000 | W.TUR - ViAGENS E LOCACOES EIR 3.953,10
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 422 06/11/2017 12/12/2017 10.122.1002.2196.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 2.029,25
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 431 11/12/2017 29/12/2017 10.122.1002.2196.0000 | POUSADA MACHADOS LTDA-ME 150,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 434 11/12/2017 29/12/2017 10.122.1002.2196.0000 | S.J SILVA ANDRADE CONSTRUCAO 6.454,46
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 444 21/12/2017 29/12/2017 10.122.1002.2196.0000 | ANTONIO JOSE DA CRUZ 1.000,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 100.940,22 176.498,62
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 3 02/01/2017 12/01/2017 10.302.1002.2231.0000 | MARIA CAETANO DE AGUIAR 16,80
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 19 02/01/2017 11/04/2017 10.301.1001.2197.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 40,18
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 17 02/01/2017 11/04/2017 10.302.1002.2244.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 40,18
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 18 02/01/2017 11/04/2017 10.301.1001.2198.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 59,11
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 4 02/01/2017 12/01/2017 10.302.1002.2231.0000 | REPRESENTANTE LEGAL MARIA JC 117,60
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 15 02/01/2017 04/01/2017 10.301.1001.2197.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 134,31
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 16 02/01/2017 04/01/2017 10.301.1001.2197.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 172,17
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 13 02/01/2017 04/01/2017 10.301.1001.2198.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 192,78
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 22 02/01/2017 11/04/2017 10.302.1001.2212.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 281,12
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 12 02/01/2017 04/01/2017 10.302.1002.2244.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 293,31
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 72 22/01/2017 26/04/2017 10.301.1001.2197.0000 | SALARIO FAMILIA E OUTROS 186,42
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 79 22/01/2017 18/04/2017 10.301.1001.2198.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCI/ 195,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 42 22/01/2017 26/01/2017 10.301.1001.2198.0000 | POUSADA MACHADOS LTDA-ME 300,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 43 22/01/2017 10/04/2017 10.301.1001.2197.0000 |JOSEFA LUCENA DE ANDRADE 375,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 44 22/01/2017 10/04/2017 10.301.1001.2230.0000 | JOSEFA LUCENA DE ANDRADE 554,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 41 22/01/2017 10/04/2017 10.301.1001.2197.0000 | TEREZA MARGARIDA DA SILVA 795,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 46 22/01/2017 10/04/2017 10.301.1001.2198.0000 | EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA 850,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 45 22/01/2017 10/04/2017 10.302.1002.2244.0000 | LEDA DE OLIVEIRA NUNES 1.170,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 78 22/01/2017 18/04/2017 10.301.1001.2230.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCI/ 1.316,13
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 66 22/01/2017 26/04/2017 10.302.1001.2212.0000 | FOLHA HOSPITAL E ALVARES - 1.735,42
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 85 22/01/2017 18/04/2017 10.301.1001.2230.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 3.484,26
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 118 22/01/2017 05/04/2017 10.302.1001.2212.0000 | ADEILTON DE OLIVEIRA SILVA 3.716,40
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 124 22/01/2017 01/02/2017 10.302.1001.2212.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 7.487,41
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 192 04/04/2017 16/05/2017 10.305.1001.2215.0000 | RODRIGUES E SANTINO COMBUST] 350,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 195 04/04/2017 16/05/2017 10.301.1001.2198.0000 | RODRIGUES E SANTINO COMBUST] 651,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 196 04/04/2017 16/05/2017 10.302.1001.2212.0000 | RODRIGUES E SANTINO COMBUST] 3.430,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 193 04/04/2017 16/05/2017 10.301.1001.2197.0000 | RODRIGUES E SANTINO COMBUST] 4.940,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 212 13/04/2017 15/05/2017 10.301.1001.2197.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 65,79
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 200 13/04/2017 25/04/2017 10.301.1001.2198.0000 | EXCLUSIVE FARMA MEDICAMENT! 278,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 246 17/05/2017 16/06/2017 10.301.1001.2197.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCI/ 1.808,01
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 225 17/05/2017 24/05/2017 10.302.1001.2212.0000 | G. GOMES ALVES ME 2.844,53
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 252 01/06/2017 02/06/2017 10.301.1001.2197.0000 |J A GUERRA PEREIRA-MERCADINH 2.035,54
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 253 01/06/2017 02/06/2017 10.302.1001.2212.0000 |J A GUERRA PEREIRA-MERCADINH 2.136,10
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 267 21/06/2017 12/07/2017 10.301.1001.2197.0000 |IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 8.255,38 8.255,38
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 280 03/07/2017 14/07/2017 10.303.1001.2195.0000 | EXCLUSIVE FARMA MEDICAMENT! 790,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 321 28/08/2017 18/09/2017 10.301.1001.2197.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA £ 6.232,47
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 374 02/10/2017 30/11/2017 10.305.1001.2215.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 652,30
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 373 02/10/2017 30/11/2017 10.301.1001.2198.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 3.550,14
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 419 06/11/2017 12/12/2017 10.302.1001.2212.0000 | FOLHA HOSPITAL CONTRATADOS 78,08
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 404 06/11/2017 12/12/2017 10.305.1001.2215.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCI/ 690,65
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 421 06/11/2017 12/12/2017 10.301.1001.2229.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA 4.589,08
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 403 06/11/2017 12/12/2017 10.302.1001.2212.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA 11.878,41
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 405 06/11/2017 12/12/2017 10.302.1001.2212.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 33.200,30
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 438 11/12/2017 28/12/2017 10.304.0018.2213.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCI/ 243,62
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 429 11/12/2017 29/12/2017 10.302.1001.2212.0000 | NECTAR NUCLEO DE EMPREN EM ( 1.200,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 433 11/12/2017 29/12/2017 10.302.1001.2212.0000 | MEDCALL COM SERV E REP DE MA 1.850,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 430 11/12/2017 29/12/2017 10.303.1001.2195.0000 | EDVALDO & EDENIZE MEDICAMEN 2.774,08
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 439 11/12/2017 29/12/2017 10.302.1001.2212.0000 |JJ DA SILVA - MERCADINHO ME 3.490,05
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 443 21/12/2017 29/12/2017 10.302.1001.2212.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 140,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 441 21/12/2017 29/12/2017 10.302.1001.2212.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 768,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 442 21/12/2017 29/12/2017 10.302.1001.2212.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 900,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 134.336,15 8.255,38
Subtotal da Fun¢ido 10 - Satide 235.276,37 184.754,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
& TRIBUNAL DE CONTAS Page 5
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ' Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 73 27/01/2017 09/02/2017 12.122.1201.2016.0000 | EDNALDO MARCOLINO NUNES 588,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 69 27/01/2017 09/02/2017 12.122.1201.2016.0000 | MARIA VERONICA T. GUERRA NUN 1.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 376 02/05/2017 10/05/2017 12.122.1201.2016.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 10.998,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 465 01/06/2017 10/07/2017 12.122.1201.2016.0000 | KARLLA THAIS BEZERRA SILVA D( 937,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 572 12/07/2017 12/07/2017 12.122.1201.2016.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 22.446,66
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 630 18/08/2017 03/11/2017 12.122.1201.2016.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 316,49
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 688 22/09/2017 27/09/2017 12.122.1201.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 305,27
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 742 22/09/2017 09/11/2017 12.366.1201.2020.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 1.330,57
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 795 11/10/2017 13/11/2017 12.122.1201.2016.0000 | ELIEL DA SILVA SOUZA 937,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 842 06/11/2017 30/11/2017 12.122.1201.2016.0000 | SIMONE GOMES DA CRUZ 950,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 827 06/11/2017 24/11/2017 12.122.1201.2016.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA LC 2.553,04
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 925 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1201.2254.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCI/ 344.094,57
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 924 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1201.2253.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA 516.171,27
Subtotal do Recursos Préprios 902.627,87 0,00
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& TRIBUNAL DE CONTAS Page 6
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ' Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Fundeb 40%
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 18 02/01/2017 25/01/2017 12.361.1201.2044.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 19,42
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 72 27/01/2017 09/02/2017 12.361.1201.2044.0000 | ARLINDO NUNES DA SILVA 740,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 146 27/01/2017 27/01/2017 12.361.1201.2044.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA 3.714,16
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 488 07/06/2017 07/06/2017 12.361.1201.2044.0000 |FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 8.510,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 748 22/09/2017 09/11/2017 12.361.1201.2044.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 6.318,89
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 826 06/11/2017 24/11/2017 12.361.1201.2044.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA LO 23.720,90
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 911 21/12/2017 29/12/2017 12.361.1201.2044.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 480,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 901 21/12/2017 28/12/2017 12.361.1201.5012.0000 | F5 INFORMATICA E SERVICOS DE T 105.850,00
Subtotal do Fundeb 40% 149.353,37 0,00
Fundeb 60%
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 147 27/01/2017 27/01/2017 12.361.1201.2041.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCI/ 22.516,31
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 903 21/12/2017 28/12/2017 12.361.1201.2041.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 30.366,30
Subtotal do Fundeb 60% 52.882,61 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 408 02/05/2017 08/06/2017 12.361.1202.2050.0000 | PEDRO SALVINO BARBOSA 670,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 508 20/06/2017 24/07/2017 12.361.1202.2050.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4.525,69
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 720 22/09/2017 05/10/2017 12.361.1202.2050.0000 | JOSE ARRUDA LIRA NETO 900,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 773 03/10/2017 12.361.1202.2050.0000 | ROBSON MURILO DE LIRA ARAUIQ 9.700,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 6.095,69 9.700,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacgio 1.110.959,54 9.700,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 49 05/01/2017 25/01/2017 04.123.0403.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 44,78
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 84 27/01/2017 08/02/2017 04.122.0403.2006.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 84,43
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 64 27/01/2017 19/05/2017 04.122.0403.2006.0000 | ADRIANO E. DA SILVA - ME 450,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 65 27/01/2017 13/02/2017 04.122.0403.2006.0000 |JAAZIEL SEVERINO DO NASCIMEN 650,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 132 27/01/2017 14/02/2017 04.123.0403.2015.0000 | MARCELO BORGES DE SOUZA 1.380,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 145 27/01/2017 27/01/2017 04.123.0403.2015.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCI/ 9.521,10
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 230 31/01/2017 02/03/2017 04.123.0403.2015.0000 | PREMIUM PUBLICACAO LTDA EPP 2.760,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 327 31/03/2017 04.124.0403.2008.0000 | AGNALDO DE ANDRADE BARBOSA 11.100,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 349 24/04/2017 18/05/2017 04.123.0403.2015.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 702,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 373 02/05/2017 10/05/2017 04.122.0403.2006.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 1.050,01
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 397 02/05/2017 18/05/2017 04.123.0403.2015.0000 | JOAO GUILHERME BARBOSA COLA 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 420 16/05/2017 31/05/2017 04.123.0403.2015.0000 | DIARIO DE PERNAMBUCO SA 900,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 419 16/05/2017 29/05/2017 04.123.0403.2015.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 13.700,00 82.300,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 464 29/05/2017 31/05/2017 04.123.0403.2015.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 1.250,00 1.500,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 434 29/05/2017 04.123.0403.2015.0000 | ROBSON MURILO DE LIRA ARAUJQ 8.800,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 573 12/07/2017 12/07/2017 04.123.0403.2015.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 3.872,34 29.042,07
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 575 12/07/2017 04.122.0403.2006.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 38.108,88
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 622 18/08/2017 04.123.0403.2015.0000 | SAULO PENNA SOCIEDADE INDIVII 64.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 746 22/09/2017 09/11/2017 04.123.0403.2015.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 45.166,20
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 801 11/10/2017 27/11/2017 04.123.0403.2015.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 721,48
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 881 24/11/2017 07/12/2017 04.123.0403.2015.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 2.249,99
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 900 21/12/2017 28/12/2017 04.123.0403.2015.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAM 0,02
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 909 21/12/2017 29/12/2017 04.123.0403.2015.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 1.918,25
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

- TRIBUNAL DE CONTAS Page 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor

programatica Processado Nao Processado

04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Proprios

Subtotal do Recursos Préprios 87.920,60 234.850,95

Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 87.920,60 234.850,95
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 4 02/01/2017 01/02/2017 08.122.0804.2155.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER!? 233,24
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 5 02/01/2017 10/02/2017 08.122.0804.2155.0000 | ZILMAR DA MOTA SILVEIRA SOUT! 1.660,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 43 22/01/2017 06/03/2017 08.122.0804.2155.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD: 865,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 40 22/01/2017 06/03/2017 08.122.0804.2155.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD: 900,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 42 22/01/2017 06/03/2017 08.122.0804.2155.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD: 1.100,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 59 23/02/2017 22/03/2017 08.122.0804.2155.0000 | MARCIA DA SILVA RIBEIRO DO NA 700,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 152 04/05/2017 29/05/2017 08.122.0804.2155.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 4.600,00 33.800,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 196 15/06/2017 30/06/2017 08.122.0804.2155.0000 | LINDIANE MARIA DE AGUIAR SILV 2.000,00 6.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 197 21/06/2017 12/07/2017 08.122.0804.2155.0000 |IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 3.404,70 1.891,50
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 341 28/09/2017 28/09/2017 08.122.0804.2155.0000 | RODRIGUES E SANTINO COMBUSTI 1.111,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 356 02/10/2017 09/11/2017 08.122.0804.2155.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCI/ 620,95
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 388 11/10/2017 30/11/2017 08.122.0804.2155.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 618,42
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 387 11/10/2017 30/11/2017 08.122.0804.2155.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 6.597,96
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 462 11/12/2017 27/12/2017 08.122.0804.2155.0000 | S.J SILVA ANDRADE CONSTRUCAO 5.368,93
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 465 21/12/2017 29/12/2017 08.122.0804.2155.0000 |LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 175,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 466 21/12/2017 29/12/2017 08.122.0804.2155.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 384,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 463 21/12/2017 29/12/2017 08.122.0804.2155.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 540,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 473 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0804.2155.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 124,65

Subtotal do Recursos Proprios 31.003,85 41.691,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 10
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.)

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 7 02/01/2017 10/02/2017 08.243.0801.2242.0000 | SIVONALDO SEVERINO DA SILVA 435,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 32 22/01/2017 03/03/2017 08.244.0801.2185.0000 | JOSE VICENTE FERREIRA 350,00 350,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 41 22/01/2017 08.244.0801.2185.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD: 450,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 55 23/02/2017 03/03/2017 08.244.0801.2185.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 48,54
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 66 23/02/2017 14/03/2017 08.244.0801.2239.0000 | VERONICA AUGUSTA DA SILVA 120,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 61 23/02/2017 13/03/2017 08.243.0801.2242.0000 | PATRICIA DA SILVA BASTISTA 1.480,00 1.480,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 118 03/04/2017 28/04/2017 08.244.0801.2185.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 88,16
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 136 04/04/2017 05/05/2017 08.244.0801.2185.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 475,39
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 322 04/09/2017 08.244.0801.2239.0000 |JOSEFA APARECIDA DE SOUZA 450,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 390 11/10/2017 30/11/2017 08.244.0801.2235.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 925,92
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 389 11/10/2017 30/11/2017 08.243.0801.2242.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 1.394,70
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 418 06/11/2017 12/12/2017 08.244.0801.2183.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA ¢ 484,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 457 06/11/2017 11/12/2017 08.244.0801.2183.0000 | RODRIGUES E SANTINO COMBUSTI 820,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 416 06/11/2017 27/11/2017 08.244.0801.2183.0000 | KATIANE DE ALBUQUERQUE MOU! 1.200,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 459 11/12/2017 26/12/2017 08.244.0801.2235.0000 | GYAN KARLOS CAVALCANTE DA ( 1.830,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 460 11/12/2017 26/12/2017 08.244.0801.2235.0000 | GYAN KARLOS CAVALCANTE DA ( 1.950,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 464 21/12/2017 29/12/2017 08.243.0801.2242.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 180,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 467 21/12/2017 29/12/2017 08.244.0801.2190.0000 |J J DA SILVA - MERCADINHO ME 9.788,52
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 472 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0801.2242.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 235,36

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 21.805,59 2.730,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 11
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Préprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 10 02/01/2017 24/01/2017 08.243.0804.2154.0000 | SEBASTIAO MANOEL DE SANTANA 12,50
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 11 02/01/2017 13/01/2017 08.243.0804.2154.0000 | ELIENE DE MELO ARRUDA 37,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 192 27/01/2017 20/02/2017 08.243.0804.2154.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 51,02
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 75 27/01/2017 09/02/2017 08.243.0804.2154.0000 | ANA DOLORES DA MOTA SILVEIRA 350,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 576 12/07/2017 21/07/2017 08.243.0804.2154.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 13.151,32 21.859,92
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 613 18/08/2017 24/08/2017 08.243.0804.2154.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 1.129,99
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 913 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0804.2154.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA 12,50
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 919 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0804.2154.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA 12,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 914 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0804.2154.0000 | GEOVANA DE SENA BARBOSA 12,50
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 920 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0804.2154.0000 | GEOVANA DE SENA BARBOSA 12,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 915 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0804.2154.0000 | ELIENE DE MELO ARRUDA 12,50
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 917 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0804.2154.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA 25,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 916 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0804.2154.0000 | GEOVANA DE SENA BARBOSA 25,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 918 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0804.2154.0000 | ELIENE DE MELO ARRUDA 25,00

Subtotal do Recursos Proprios 14.869,83 21.859,92

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 67.679,27 66.281,42
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 217 27/01/2017 03/03/2017 15.452.1506.2163.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 58,86
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 133 27/01/2017 14/02/2017 15.452.1506.2163.0000 | MARIA OZIENIA DA SILVA 550,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 193 27/01/2017 20/02/2017 15.452.1506.2163.0000 | JOAO DOMINGOS DA SILVA 660,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 195 27/01/2017 20/02/2017 15.452.1506.2163.0000 | ROGERIO QUIRINO DA SILVA 660,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 197 27/01/2017 20/02/2017 15.452.1506.2163.0000 | CRELIO FRANCISCO DE SOUZA 660,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 74 27/01/2017 09/02/2017 15.452.1506.2163.0000 | ISRAEL DE ANDRADE GUERRA 1.176,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 76 27/01/2017 09/02/2017 15.452.1802.2160.0000 | JOSE GANGORRA DA SILVA 2.210,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 337 03/04/2017 15.452.1506.2163.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOES 47.053,28
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 396 02/05/2017 18/05/2017 15.452.1506.2163.0000 | JERONIMO SEBASTIAO DA SILVA 660,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 407 02/05/2017 27/12/2017 15.451.1506.2158.0000 | DISTAC ENGENHARIA E CONSULT( 14.200,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 372 02/05/2017 10/05/2017 15.452.1506.2163.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 28.264,50
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 409 03/05/2017 08/06/2017 15.452.1506.2163.0000 | GENIVAL CUSTODIO DA SILVA 660,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 410 03/05/2017 08/06/2017 15.452.1506.2163.0000 | SEVERINO AUGUSTO DA SILVA 660,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 411 03/05/2017 08/06/2017 15.452.1506.2163.0000 | MANOEL PAULINO DA SILVA 1.320,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 414 04/05/2017 08/06/2017 15.452.1506.2163.0000 | ANTONIO MARIANO DA SILVA FILI 1.874,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 415 08/05/2017 15.452.1506.2163.0000 | TRANSMAQUINA LTDA EPP 11.172,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 574 12/07/2017 12/07/2017 15.452.1506.2163.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 46.274,58 346.078,98
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 577 17/07/2017 03/08/2017 15.452.1506.2163.0000 |S.J SILVA ANDRADE CONSTRUCAO 38.670,74
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 776 03/10/2017 03/11/2017 15.452.1506.2163.0000 | ELTON VITOR FRANCA DA SILVA R 660,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 793 11/10/2017 13/11/2017 15.452.1506.2163.0000 | REGINALDO GOMES DA SILVA 660,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 871 06/11/2017 12/12/2017 15.452.1506.2163.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SECRETAF 78,08
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 843 06/11/2017 01/12/2017 15.452.1506.2163.0000 | JOSE ANTONIO ARAUJO NASCIMEM 660,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 873 23/11/2017 15.451.1506.1034.0000 | PROQUALYT ENGENHARIA LTDA - 45.558,76
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 910 21/12/2017 002 (ﬁéék?l/%é)_]&ve_e gég,_gg; _]G%%%&} 19[7, t%?L%%JJnogg%Pﬂ)%gAu%yo%&%%égﬁqD%ﬁ'e daore0p)/s dlSla’luB: o
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

£ TRIBUNAL DE CONTAS Page 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro

Classificagao VALORES

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 912 21/12/2017 28/12/2017 15.452.1506.2163.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 110,24

Subtotal do Recursos Proprios 140.786,11 449.863,52
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 140.786,11 449.863,52
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO TC - V-A

Page 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 66 27/01/2017 09/02/2017 18.544.1701.2167.0000 | PAULO JOSE DE SANTANA 440,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 77 27/01/2017 09/02/2017 18.544.1701.2167.0000 | FRANCISCO TAVARES DA SILVA NI 440,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 78 27/01/2017 09/02/2017 18.544.1701.2167.0000 | José Sousa Da Silva 440,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 123 27/01/2017 14/02/2017 18.544.1701.2167.0000 | AGNALDO CANDIDO DA SILVA 535,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.855,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 1.855,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 134 27/01/2017 14/02/2017 20.605.2001.2170.0000 | MARIA OZIENIA DA SILVA 550,00
Recursos Ordinérios — (N@o vinculados) 753 22/09/2017 10/10/2017 20.605.2001.2170.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 3.942,00
Subtotal do Recursos Préprios 4.492,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 4.492,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
¢ TRIBUNAL DE CONTAS Page 16
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 686 13/09/2017 26.782.1505.1049.0000 |J A T CAVALCANTI - ME 58.092,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 58.092,00
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 0,00 58.092,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 17

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Préprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 629 18/08/2017 27.812.2701.1053.0000 |Z PAULA CONSTRUGCOES LTDA EPP 52,84
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 777 11/10/2017 27.812.2701.1053.0000 |Z PAULA CONSTRUCOES LTDA EPP 1.421,93
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 1.474,77
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 0,00 1.474,77
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

- - . D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro/2017
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 156 27/01/2017 31/01/2017 28.843.0000.0005.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA 6.788,38
Subtotal do Recursos Proprios 6.788,38 0,00
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 6.788,38 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.655.757,27 1.005.016,66

MACHADOS
sabado, 31 de margo de 2018

PREFEITO MUNICIPAL
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Argemiro Pimentel
PREFEITO MUNICIPAL
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=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
T P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS @ 2
- - Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g Q
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCiCIO - 3
i
Classificagdo VALORES g §-
NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nio Process®IE:
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
MACHADOS
séabado, 31 de marco de 2018 Argemiro Pimentel
PREFEITO MUNICIPAL PREFEITO MUNICIPAL

No Data Found
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